मॉयल ने अप्रैल-जून, 2024 में नई ऊंचाइयों को छुआ स्थापना के बाद से तिमाही बिक्री और रिकॉर्ड उत्पादन दर्ज किया

मॉयल ने अप्रैल-जून, 2024 में 14.5% वर्ष-दर-वर्ष की उल्लेखनीय वृद्धि के साथ अपनी सर्वश्रेष्ठ तिमाही बिक्री प्राप्त करते हुए, बिक्री में नई ऊंचाइयों को छुआ।



संपूर्ण संगठन ने इस बढ़ी हुई बाजार की मांग को पूरा करने के लिए एकजुटता दिखाई और इसका प्रभाव रिकॉर्ड राजस्व में भी देखा जा सकता है।

इस प्रदर्शन को रिकॉर्ड तिमाही उत्पादन द्वारा प्रोत्साहित किया गया था, जो अप्रैल-जून, 2024 के दौरान 4.70 लाख टन के स्तर तक पहुंच गया था, जिसमें 7.8% वर्ष-दर-वर्ष की वृद्धि दर्ज की गई।

मॉयल ने अन्वेषण गतिविधियों पर भी अपना ध्यान केंद्रित किया है और अप्रैल-जून 2024 में 30,028 मीटर की अन्वेषणात्मक कोर ड्रिलिंग की है, जो 49 प्रतिशत वर्ष-दर-वर्ष अधिक है।

मॉयल के अध्यक्ष-सह-प्रबंध निदेशक, श्री अजीत कुमार सक्सेना ने उल्लेख किया कि मॉयल की टीम द्वारा शानदार प्रदर्शन की लय जारी रखते हुए और पहली तिमाही की परिस्थिति के मिथक को तोड़ते हुए देखकर खुशी हो रही थी। उन्होंने विश्वास व्यक्त किया कि कंपनी आने वाले समय में भी इस गति को बनाए रखेगी।

MOIL scales new heights in Apr-June, 2024

Registers record quarterly sales and production since inception

MOIL scaled new heights in sales in April-June, 2024 by achieving its best ever quarterly sales, with a remarkable growth of 14.5% y-o-y.



The entire organization aligned together to meet this enhanced market demand and the impact could be seen in record revenue also.

This performance was backed by record quarterly production, going up to a level of 4.70 lakh tonnes during April-June, 2024, registering a growth of 7.8% y-o-y.

MOIL has also continued its focus on exploration activities and carried out exploratory core drilling of 30,028 meters in Apr-June'24, which is higher by 49% y-o-y.

Shri Ajit Kumar Saxena, CMD MOIL, mentioned that it was heartening to see MOIL team continuing the stellar performance rhythm and breaking the myth of first quarter syndrome. He expressed confidence that the company will continue to maintain this momentum in the coming times.
